

Ikana ApS
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 26 00 38 73

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikana ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 26 00 38 73
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Kinalba ApS, Hjallerup Forida Energy ApS, Hjallerup SB 14 ApS, Hjallerup Forida Power A/S, Hjallerup Markedsbyen ApS, Hjallerup
Associeret virksomhed	K/S Forida Gingsholm, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, investering samt erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.476 t.kr. mod 4.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.633 t.kr. mod 6.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.476.456	4.180.475
1 Personaleomkostninger	-922.874	-812.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.488	-23.906
Driftsresultat	2.475.094	3.344.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.731.017	940.659
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	972.934	1.506.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.864	537.665
Andre finansielle indtægter	1.111.865	998.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.148	-19.413
Resultat før skat	6.740.626	7.307.730
Skat af årets resultat	-1.107.471	-1.266.529
Årets resultat	5.633.155	6.041.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.573.155	4.041.201
Disponeret i alt	5.633.155	6.041.201

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.721	131.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.721</u>	<u>131.209</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.096.751	1.308.234
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.004.506	4.482.404
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.904.475	1.674.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.005.732</u>	<u>7.465.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.713.453</u>	<u>7.596.342</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.476.077	6.071.678
Varebeholdninger i alt	<u>7.476.077</u>	<u>6.071.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.701	1.032.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.583.899	39.823.637
Andre tilgodehavender	3.632.627	4.031.058
Tilgodehavender i alt	<u>21.225.227</u>	<u>44.887.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.270.785	10.000.000
Værdipapirer i alt	<u>26.270.785</u>	<u>10.000.000</u>
Likvide beholdninger	7.712.142	2.870.010
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.684.231</u>	<u>63.828.880</u>
Aktiver i alt	<u>72.397.684</u>	<u>71.425.222</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overkurs ved emission	0	5.000
9 Overført resultat	67.235.167	61.657.012
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	2.000.000
Egenkapital i alt	67.420.167	63.787.012
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.353.404	2.381.705
Hensatte forpligtelser i alt	2.353.404	2.381.705
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	3.148.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.814	775.546
Selskabsskat	916.579	741.466
Anden gæld	710.717	591.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.624.113	5.256.505
Gældsforpligtelser i alt	2.624.113	5.256.505
Passiver i alt	72.397.684	71.425.222

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	844.304	735.440
Pensioner	27.600	20.700
Andre omkostninger til social sikring	14.603	5.371
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.367</u>	<u>50.925</u>
	<u>922.874</u>	<u>812.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>120.148</u>	<u>19.413</u>
	<u>120.148</u>	<u>19.413</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	156.037	50.333
Tilgang i årets løb	<u>655.000</u>	<u>105.704</u>
Kostpris 30. september	<u>811.037</u>	<u>156.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-24.828	-922
Årets af-/nedskrivninger	<u>-78.488</u>	<u>-23.906</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-103.316</u>	<u>-24.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>707.721</u>	<u>131.209</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	4.854.219	4.836.716
Tilgang i årets løb	50.000	1
Kostpris 30. september	4.904.219	4.836.717
Opskrivninger 1. oktober	-7.499.117	-8.439.775
Årets resultat	1.713.515	940.658
Opskrivninger 30. september	-5.785.602	-7.499.117
Modregnet i tilgodehavender	3.978.134	3.970.634
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.978.134	3.970.634
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.096.751	1.308.234
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kinalba ApS	Hjallerup	100 %
Forida Energy ApS	Hjallerup	100 %
SB 14 ApS	Hjallerup	100 %
Forida Power A/S	Hjallerup	60 %
Markedsbyen ApS	Hjallerup	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	2.393.459	2.393.459
Kostpris 30. september	2.393.459	2.393.459
Opskrivninger 1. oktober	2.088.945	1.697.470
Årets resultat	972.934	1.506.325
Udbytte	-1.450.832	-1.114.850
Opskrivninger 30. september	1.611.047	2.088.945
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.004.506	4.482.404
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Forida Gingsholm	Hjallerup	47,87 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	2.600.370	2.600.370
Tilgang i årets løb	-695.895	0
Kostpris 30. september	<u>1.904.475</u>	<u>2.600.370</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-925.875	-455.920
Årets nedskrivninger	925.875	-469.955
Nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-925.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.904.475</u>	<u>1.674.495</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	5.000	5.000
Årets overkurs ved emission	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	61.657.012	57.615.811
Årets overførte overskud eller underskud	5.573.155	4.041.201
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u>67.235.167</u>	<u>61.657.012</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	-2.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	2.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	2.000.000
	<u>60.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30 september 2018

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
